[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2020 года                                                                                                      № 89
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь 90-летия со Дня образования Ханты – Мансийского автономного округа – Югры:

Горобец Ольгу Александровну – методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Райшеву Елену Николаевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Скрынник Анну Анатольевну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
- Чернышеву Елену Михайловну – начальника отдела информирования, приема и выдачи документов муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- Стрельникову Татьяну Сергеевну – документоведа отдела административной и правовой работы муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Сероштан Галину Валентиновну – эксперта сектора телефонного обслуживания отдела информирования, приема и выдачи документов муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
 В.А. Климин
«24» ноября 2020 года
(дата подписания)